QUE SERÁ 
AVALIADA PELA 
COMISSÃO TÉCNICA 
DESIGNADA. A 
AMOSTRA PODERÁ 
SER REJEITADA SE 
NÃO CUMPRIR COM 
AS ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS EXIGIDAS 
E O ITEM 
DESCLASSIFICADO 

TOTAL 

893,75 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 893,75 (oitocentos e noventa e três reais e setenta e 
cinco centavos). 

CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante 
depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município efetuará o pagamento em até 30